[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2005 г.                                                                                                               № 9

п.Сосновка

Об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов

сельского поселения Сосновка

Рассмотрев вопрос об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Сосновка, Совет депутатов сельского поселения Сосновка, р е ш и л:
1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Сосновка:
	Петров Сергей Владимирович

	- токарь Казымского ПТУ, депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка

	Солянник Людмила Ф.илоновна
	- частный предприниматель, депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка

	Тихонов Дмитрий Николаевич
	- начальник службы ведомственной пожарной охраны Сосновского ЛПУ МГ, депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка

2.  Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Сосновка по социальной политике:

	Анисова Валентина Ивановна
	- заведующая Сосновской врачебной амбулаторией, депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка

	Кудзиев Руслан Заурбекович
	- начальник участка РСУ-8, депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка

	Костенко Елена Ивановна
	- воспитатель детского сада «Аленушка»                      п. Сосновка, депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка

	Фомин Сергей Владимирович

	- начальник материально-технического снабжения группы ремонта и наблюдения за строительством, депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка

3. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Сосновка по местному самоуправлению:

	Ермаков Виктор Михайлович

	-зам. начальника Сосновского ЛПУ МГ, депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка

	Кузьминых Вера Павловна
	- зам. директора по учебно-воспитательной работе средней школы п. Сосновка, депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка

	Савчук Петр Дмитриевич
	- начальник линейно-эксплуатационной службы Сосновского ЛПУ МГ, депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка

4. Поручить Администрации сельского поселения Сосновка опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения
     С.И. Толдонов